



检验检测报告

No: 2024DACS20555



产品名称 双玻 BC+防眩光玻璃

规格型号

委托单位 嘉兴隆基光伏科技有限公司

国家太阳能光伏产品质量检验检测中心
无锡市检验检测认证研究院



注 意 事 项

- 1、检验检测报告未加盖检验检测专用章无效。
- 2、复制本报告未重新加盖检验检测专用章无效。
- 3、检验检测报告无主检、审核、批准人签字无效。
- 4、报告涂改无效。
- 5、对本报告若有异议，请在收到报告之日起15日内向本机构提出，逾期不予受理。
- 6、送检样品及客户信息均由客户提供，本机构不对其正确性负责。
- 7、本报告仅对被测样品负责。
- 8、如需符合性判定，但客户、法规或规范性文件未规定判定规则，则按 RB/T197-2015《检测和校准结果及与规范符合性的报告指南》判定。如无特别说明，符合性报告基于包含概率约为95%的扩展不确定度。
- 9、未加盖资质认定标志（CMA）的报告仅作为科研、教学或内部质量控制之用。
- 10、如需查验报告真伪，可直接扫描封面页二维码后进行查询，或登陆无锡市检验检测认证研究院网站“<https://www.witc.cc>”-报告查询-新版查询入口,通过输入下方“报告验证码”获取报告信息。
- 11、如需查验电子版报告（仅限原版PDF文档）是否已被非法篡改，需使用Adobe Acrobat Reader 打开后点击签章，查看提示内容以确定报告是否已被篡改。

国家光伏质检中心

国家太阳能光伏产品质量检验检测中心/无锡市检验检测认证研究院

检验机构地址：江苏省无锡市锡山区东亭春新东路8号/新吴区新华路5号

检验机构邮编：214101/214028

检验机构业务电话（含区号）：0510-88206953

检验机构传真(含区号)：0510-88226615/88209373

检验机构E-mail: wxt@wxzjs.com

报告验证码：34986541

国家太阳能光伏产品质量检验检测中心
无锡市检验检测认证研究院
检验检测报告

No: 2024DACS20555共 3 页 第 1 页

产品名称	双玻_BC+防眩光玻璃	规格型号	---
		商 标	--
标称生产单位	---		
委托单位名称 \\地址\\邮编	嘉兴隆基光伏科技有限公司 \\浙江省嘉兴市秀洲区王店镇军民路\\314001		
样品数量	1 件	样品状态	符合测试要求
标称生产日期 \\批号	--\\--	样品接收日期	2024-11-06
检验检测日期	2024-11-15	检验检测地点	本机构·新华路
检验检测依据	参照 ISO 9050：2003《建筑玻璃 可见光透射比、太阳光直接透射比、太阳能总透射比、紫外线透射比及有关窗玻璃参数的测定》 委托单位测试要求		
判定依据	国家光伏质检中心 ---		
检验结论	--		
备 注:	--		

批准：刘春荣
刘春荣

审核：杨君
杨君

主检：潘胜
潘胜

检测
★
检测
(2)
品质
★
检测专

检 验 检 测 结 果

No: 2024DACS20555

共 3 页第 2 页

序号	检验检测项目	单位	技术要求	检验检测结果	单项评价
1	可变角反射率 (不包含漫反射)	--	测试入射角 10°、30°、 50°、68° 时样品电池片区域 380nm-1100nm 波段反射率。	10° : 0.50% 30° : 0.73% 50° : 1.90% 68° : 6.93%	--
备注: --					



检验检测报告附图或附表

No:2024DACS20555

共 3 页第 3 页



图 1:样品图

国家光伏质检中心